- occorre pertanto procedere alla parziale rettifica del Decreto dirigenziale A01377 del 

08/07/2025 parzialmente rettificato con Decreto dirigenziale n. A01963 del 22/09/2025 e A02056 del 

29/09/2025 e rideterminare il contributo concedibile in € 2.536.920,72 (duemilionicinquecentotrenta 

seimilanovecentoventi/72) così come risulta dall’esito istruttorio del 26/11/2025 allegato al presente 

atto. 

DECRETA 

per tutto quanto esposto in narrativa, che si intende interamente richiamato: 

di rettificare parzialmente il Decreto dirigenziale n. A01377 del 08/07/2025 2025 parzialmente

[...]

ad uso Residenziale sito nel Comune di Amatrice (RI), Centro Storico, Via Roma, 51 distinto in 

catasto al Foglio 59 particella 310 sub. 1-2-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-17 e 308 sub 1 - CUP: 

C73E25000570008 - e di rideterminare il contributo concedibile in € 2.536.920,72 

(duemilionicinquecentotrentaseimilanovecentoventi/72) così come risulta dall’esito istruttorio 

redatto il 26/11/2025; 

di stabilire che per quanto non espressamente indicato nel presente atto si rimanda al citato Decreto 

Dirigenziale n. A01377 del 08/07/2025 2025 parzialmente rettificato con Decreto dirigenziale n.